ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-QH                              Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

V/v cho chủ trương mở rộng diện tích

để xây dựng nhà đa năng Trường THCS

thị trấn Tuy Phước tại Khu dân cư đường

vành đai phía Tây Nam, thị trấn Tuy Phước

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;

- Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện;

- UBND thị trấn Tuy Phước;

- Trường THCS thị trấn Tuy Phước.

Xét đề nghị của UBND thị trấn Tuy Phước tại Công văn số 18/UBND-ĐC ngày

19/3/2024 về việc xin giao đất để xây dựng nhà đa năng Trường THCS thị trấn Tuy

Phước thuộc quỹ đất khu quy hoạch khu dân cư Tây Nam thị trấn Tuy Phước, kèm

theo Tờ trình số 02/TTr-THCSTTTP ngày 04/02/2024 của Trường THCS thị trấn Tuy

Phước và đề xuất của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số 148/BC-

PKT&HT ngày 19/4/2024; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Chấp thuận chủ trương cho Trường THCS thị trấn Tuy

Phước mở rộng diện tích trường để xây dựng nhà đa năng Trường THCS thị trấn Tuy

Phước tại vị trí có giới cận cụ thể như sau:

+ Phía Đông giáp:  Đường ĐS3 quy hoạch lộ giới 12m;

+ Phía Tây giáp: Khu dân cư hiện trạng;

+ Phía Nam giáp: Đường ĐSN1 quy hoạch lộ giới 14m;

+ Phía Bắc giáp: Khu dân cư hiện trạng.

- Tổng diện tích mở rộng: 1.425.1m2

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện phối hợp với UBND thị trấn

Tuy Phước và Trường THCS thị trấn Tuy Phước lập hồ sơ điều chỉnh cục bộ chức

năng sử dụng đất và bố trí tổng mặt bằng các hạng mục công trình để làm cơ sở lập

dự án đầu tư xây dựng tại vị trí nêu trên, thuộc đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Khu dân cư đường vành đai phía Tây Nam thuộc khu phố Trung Tín 1, thị trấn Tuy

Phước trình cấp có thẩm quyền thẩm định và phê duyệt theo đúng các quy định pháp

luật hiện hành.

- Giao Trường THCS thị trấn Tuy Phước phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Ban Quản lý dự án ĐTXD và

PTQĐ huyện, UBND thị trấn Tuy Phước và Thủ trưởng các ban, ngành có liên quan

lập đầy đủ các thủ tục giao đất theo đúng các quy định pháp luật hiện hành.

- Giao Trường THCS thị trấn Tuy Phước sau khi hoàn thành các thủ tục giao

đất, có trách nhiệm phối hợp với Thủ trưởng các ban, ngành có liên quan tiến hành

lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng nhà đa năng Trường THCS thị trấn

Tuy Phước theo đúng các quy định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng KT& HT huyện;

- Lưu: VT.

  Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:51:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-02T13:55:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:00:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-06T15:35:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-06T15:35:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-06T15:35:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-06T15:36:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!